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Załącznik 2 do SIWZ
Formularz cenowy
Postępowanie pn.  „Doposażenie Zespołu Szkół w Mogilnie w sprzęt do odtwarzania wirtualnej rzeczywistości” w ramach projektu: 

*„Rozwój kształcenia ogólnego w szkołach Powiatu Mogileńskiego II” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne.
	Lp.
	Nazwa i model urządzenia
	Ilość  szt.
	Cena jednostkowa netto
	Stawka podatku VAT w % *
	Cena jednostkowa brutto
	Łączna wartość brutto złotych
	Czy po stronie Zamawiającego powstanie obowiązek podatkowy TAK/NIE

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = [4] + VAT
	7=[3x6]
	8

	1.
	Gogle do wirtualnej rzeczywistości 
	.

9 szt.
	
	
	
	
	

	2.
	Listwy przepięciowe 4 gniazdowe  
	9 szt. 
	
	
	
	
	

	Łączna cena oferty
	XXXX
	XXXX
	XXXX
	XXXX
	
	               XXXX


 ……………………
                                                                                             

……………………………………………………….……
Data sporządzenia
                                                                                                                                                        

   Czytelny/-e podpis/-y i pieczęć/-cie 
 osób upoważnionych do podpisania ofert
1

